Kính thưa Quý Ân Nhân,

Trong dịp Tết Ất Mùi 2015 vừa qua, tôi được phép của Cha

Tân Bề Trên Dòng Truyền Giáo Ngôi Lời, Rev. Soney Sebas-

tian thuộc Tỉnh Dòng Miền Tây Hoa Kỳ cho về thăm Việt

Nam. Mục đích của chuyến đi lần này là để thăm mẹ già đang

còn sống tại quê nhà và đồng thời cũng muốn đi thăm một số